
Chráněné bydlení Naplno je 
součástí Centra sociálních slu-
žeb Jindřichův Hradec, které je 
příspěvkovou organizací Jiho-
českého kraje. 

Jeho hlavním úkolem je posky-
tování pobytové sociální služby 
„chráněné bydlení” pro muže  
i ženy s mentálním postižením.

Chráněné bydlení Naplno posky-
tuje svým klientům kromě uby-
tování i nezbytnou podporu pro-
střednictvím asistentů. Díky této 
podpoře se mohou klienti aktiv-
ně podílet na zajištění svého kaž-
dodenního života, jsou součástí 
místní komunity, ve které žijí  
a snáze přijímají větší odpověd-
nost za svá rozhodnutí.

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec
Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

Vedoucí služby: Mgr. Aleš Adamec
Telefon: 737 236 929

E-mail: info@chbnaplno.cz
www.chbnaplno.cz

Důležité kontakty

Kdo jsme

Kde nás najdete
Službu chráněné bydlení poskytujeme 
v 23 samostatných domácnostech na 
těchto adresách:
• Větrná 179, Jindřichův Hradec

• U Nádraží 791, Jindřichův Hradec

• Francouzská 1262, Jindřichův Hradec

• Sládkova 436, Jindřichův Hradec

• Třebického 740, Jindřichův Hradec

• Náměstí Míru 174, Jindřichův Hradec 

• Sídliště Vajgar 557, Jindřichův Hradec

• Hvězdná 38, Jindřichův Hradec

• Kosmonautů 31, Jindřichův Hradec

• U Světa 1316, Třeboň 

• Táboritská 1104, Třeboň 

• Svatopluka Čecha 20/II, Třeboň

• Tyršova 696, Lomnice nad Lužnicí 

• Tyršova 697, Lomnice nad Lužnicí 

• Dr. Fr. Kuny 593, Lomnice nad Lužnicí

• Tyršova 2, Lomnice nad Lužnicí

• Hůrecká 1006/35c, Lišov



Co nabízíme
Chráněné bydlení Naplno poskytuje indivi-
duální i skupinové chráněné bydlení komu-
nitního charakteru v rodinných domech či 
bytech s celkovou kapacitou 80 osob. 

Základní činnosti, které v chráněném byd-
lení zajišťujeme, jsou:

• poskytnutí stravy nebo pomoc při zajiš-
tění stravy, 

• poskytnutí ubytování,

• pomoc při zajištění chodu domácnosti,

• pomoc při osobní hygieně nebo poskyt-
nutí podmínek pro osobní hygienu,

• výchovné, vzdělávací a aktivizační čin-
nosti,

• zprostředkování kontaktu se společen-
ským prostředím,

• sociálně terapeutické činnosti,

• pomoc při uplatňování práv, oprávně-
ných zájmů a při obstarávání osobních 
záležitostí

Nezbytná zdravotní péče je klientům po-
skytována buď prostřednictvím ambulant-
ních zdravotnických zařízení, anebo zpro-
středkováním terénní služby domácí péče.

Služba je poskytována za měsíční úhradu, 
která se skládá z částek za bydlení, stravo-
vání a za poskytnuté úkony péče (asistenci).

Komu je služba určena
Klienty sociální služby jsou osoby s mentál-
ním, případně kombinovaným postižením 
ve věku od 18 let, jejichž situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc jiné osoby. 

Prožít život 
Naplno!

O co usilujeme
Naplno...

• podporovat klienta při 
plánování vlastního živo-
ta, hledání osobních cílů   
a umožnit mu zažívat pocit 
úspěchu při jejich dosaho-
vání.

• podporovat klienta v sa-
mostatném rozhodování, 
uplatňování běžných ob-
čanských práv a plnění 
povinností, které z těchto 
práv vyplývají.

• podporovat klienta v roz-
víjení a udržení dovedností 
pro jeho život.

• podporovat vazby klienta 
s rodinou a přáteli, pomá-
hat při navazování nových 
vztahů.



Kanceláře CHB Naplno
JINDŘICHŮV HRADEC

Kanceláře CHB Naplno
JINDŘICHŮV HRADEC

Kanceláře CHB Naplno
JINDŘICHŮV HRADEC

Kontakty:
ADRESA:

Centrum sociálních služeb Jindř. Hradec
Chráněné bydlení Naplno

Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

IČ: 75011191
DIČ: CZ75011191

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

VEDOUCÍ CHB NAPLNO:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 384 389 018 a 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA:

Centrum sociálních služeb Jindř. Hradec
Chráněné bydlení Naplno

Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

IČ: 75011191
DIČ: CZ75011191

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

VEDOUCÍ CHB NAPLNO:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 384 389 018 a 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA:

Centrum sociálních služeb Jindř. Hradec
Chráněné bydlení Naplno

Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

IČ: 75011191
DIČ: CZ75011191

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

VEDOUCÍ CHB NAPLNO:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 384 389 018 a 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz



OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Finanční referent:

Hana Tátovská
telefon: 384 389 004

e-mail: hana.tatovska@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

Metodik sociální služby:

Ivana Mládková
telefon: 737 236 928

e-mail: ivana.mladkova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Finanční referent:

Hana Tátovská
telefon: 384 389 004

e-mail: hana.tatovska@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

Metodik sociální služby:

Ivana Mládková
telefon: 737 236 928

e-mail: ivana.mladkova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Finanční referent:

Hana Tátovská
telefon: 384 389 004

e-mail: hana.tatovska@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

Metodik sociální služby:

Ivana Mládková
telefon: 737 236 928

e-mail: ivana.mladkova@chbnaplno.cz



Domácnosti CHB Naplno
JINDŘICHŮV HRADEC

Domácnosti CHB Naplno
JINDŘICHŮV HRADEC

Domácnosti CHB Naplno
JINDŘICHŮV HRADEC

Kontakty:
ADRESA:

Větrná 179, 377 01 Jindřichův Hradec V

RŮŽOVÝ DŮM:

telefon: 380 130 009
e-mail: jhradec1@chbnaplno.cz

ŽLUTÝ DŮM:

telefon: 380 130 012 
e-mail: jhradec2@chbnaplno.cz

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Mgr. Pavla Pokorná
telefon: 725 983 747

e-mail: pavla.pokorna@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA:

Větrná 179, 377 01 Jindřichův Hradec V

RŮŽOVÝ DŮM:

telefon: 380 130 009
e-mail: jhradec1@chbnaplno.cz

ŽLUTÝ DŮM:

telefon: 380 130 012 
e-mail: jhradec2@chbnaplno.cz

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Mgr. Pavla Pokorná
telefon: 725 983 747

e-mail: pavla.pokorna@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA:

Větrná 179, 377 01 Jindřichův Hradec V

RŮŽOVÝ DŮM:

telefon: 380 130 009
e-mail: jhradec1@chbnaplno.cz

ŽLUTÝ DŮM:

telefon: 380 130 012 
e-mail: jhradec2@chbnaplno.cz

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Mgr. Pavla Pokorná
telefon: 725 983 747

e-mail: pavla.pokorna@chbnaplno.cz



OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz



Domácnosti CHB Naplno
JINDŘICHŮV HRADEC – BYTY

Domácnosti CHB Naplno
JINDŘICHŮV HRADEC – BYTY

Domácnosti CHB Naplno
JINDŘICHŮV HRADEC – BYTY

Kontakty:
ADRESA KANCELÁŘ:

Francouzská 1262, 377 01 Jindřichův Hradec

JEDNOTLIVÉ BYTY:
U Nádraží 791, Jindřichův Hradec

Francouzská 1262, Jindřichův Hradec
Sládkova 436, Jindřichův Hradec

Třebického 740, Jindřichův Hradec
Náměstí Míru 174, Jindřichův Hradec
Sídliště Vajgar 557, Jindřichův Hradec

Hvězdná 38, Jindřichův Hradec

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Bc. Martina Zemanová
telefon: 602 505 173

e-mail: martina.zemanova@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA KANCELÁŘ:

Francouzská 1262, 377 01 Jindřichův Hradec

JEDNOTLIVÉ BYTY:
U Nádraží 791, Jindřichův Hradec

Francouzská 1262, Jindřichův Hradec
Sládkova 436, Jindřichův Hradec

Třebického 740, Jindřichův Hradec
Náměstí Míru 174, Jindřichův Hradec
Sídliště Vajgar 557, Jindřichův Hradec

Hvězdná 38, Jindřichův Hradec

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Bc. Martina Zemanová
telefon: 602 505 173

e-mail: martina.zemanova@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA KANCELÁŘ:

Francouzská 1262, 377 01 Jindřichův Hradec

JEDNOTLIVÉ BYTY:
U Nádraží 791, Jindřichův Hradec

Francouzská 1262, Jindřichův Hradec
Sládkova 436, Jindřichův Hradec

Třebického 740, Jindřichův Hradec
Náměstí Míru 174, Jindřichův Hradec
Sídliště Vajgar 557, Jindřichův Hradec

Hvězdná 38, Jindřichův Hradec

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Bc. Martina Zemanová
telefon: 602 505 173

e-mail: martina.zemanova@chbnaplno.cz



OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz



Domácnosti CHB Naplno
TŘEBOŇ

Domácnosti CHB Naplno
TŘEBOŇ

Domácnosti CHB Naplno
TŘEBOŇ

Kontakty:
ADRESA:

U Světa 1316, 379 01 Třeboň

PŘÍZEMÍ:

telefon: 380 130 006
e-mail: trebon1@chbnaplno.cz

PATRO:

telefon: 380 130 015 
e-mail: trebon2@chbnaplno.cz

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Leona Ludvíková
telefon: 602 505 182

e-mail: leona.ludvikova@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA:

U Světa 1316, 379 01 Třeboň

PŘÍZEMÍ:

telefon: 380 130 006
e-mail: trebon1@chbnaplno.cz

PATRO:

telefon: 380 130 015 
e-mail: trebon2@chbnaplno.cz

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Leona Ludvíková
telefon: 602 505 182

e-mail: leona.ludvikova@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA:

U Světa 1316, 379 01 Třeboň

PŘÍZEMÍ:

telefon: 380 130 006
e-mail: trebon1@chbnaplno.cz

PATRO:

telefon: 380 130 015 
e-mail: trebon2@chbnaplno.cz

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Leona Ludvíková
telefon: 602 505 182

e-mail: leona.ludvikova@chbnaplno.cz



OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz



Domácnosti CHB Naplno
LOMNICE N. LUŽNICÍ I

Domácnosti CHB Naplno
LOMNICE N. LUŽNICÍ I

Domácnosti CHB Naplno
LOMNICE N. LUŽNICÍ I

Kontakty:
ADRESA:

Tyršova 696, 378 16 Lomnice nad Lužnicí

PŘÍZEMÍ:

telefon: 380 130 007
e-mail: lomnice1@chbnaplno.cz

PATRO:

telefon: 380 130 014 
e-mail: lomnice2@chbnaplno.cz

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Iveta Bubelová
telefon: 602 505 192

e-mail: iveta.bubelova@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA:

Tyršova 696, 378 16 Lomnice nad Lužnicí

PŘÍZEMÍ:

telefon: 380 130 007
e-mail: lomnice1@chbnaplno.cz

PATRO:

telefon: 380 130 014 
e-mail: lomnice2@chbnaplno.cz

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Iveta Bubelová
telefon: 602 505 192

e-mail: iveta.bubelova@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA:

Tyršova 696, 378 16 Lomnice nad Lužnicí

PŘÍZEMÍ:

telefon: 380 130 007
e-mail: lomnice1@chbnaplno.cz

PATRO:

telefon: 380 130 014 
e-mail: lomnice2@chbnaplno.cz

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Iveta Bubelová
telefon: 602 505 192

e-mail: iveta.bubelova@chbnaplno.cz



OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz



Domácnosti CHB Naplno
LOMNICE N. LUŽNICÍ II

Domácnosti CHB Naplno
LOMNICE N. LUŽNICÍ II

Domácnosti CHB Naplno
LOMNICE N. LUŽNICÍ II

Kontakty:
ADRESA:

Tyršova 697, 378 16 Lomnice nad Lužnicí

PŘÍZEMÍ:

telefon: 380 130 008
e-mail: lomnice3@chbnaplno.cz

PATRO:

telefon: 380 130 013 
e-mail: lomnice4@chbnaplno.cz

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Lenka Kotková
telefon: 602 505 189

e-mail: lenka.kotkova@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA:

Tyršova 697, 378 16 Lomnice nad Lužnicí

PŘÍZEMÍ:

telefon: 380 130 008
e-mail: lomnice3@chbnaplno.cz

PATRO:

telefon: 380 130 013 
e-mail: lomnice4@chbnaplno.cz

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Lenka Kotková
telefon: 602 505 189

e-mail: lenka.kotkova@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA:

Tyršova 697, 378 16 Lomnice nad Lužnicí

PŘÍZEMÍ:

telefon: 380 130 008
e-mail: lomnice3@chbnaplno.cz

PATRO:

telefon: 380 130 013 
e-mail: lomnice4@chbnaplno.cz

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Lenka Kotková
telefon: 602 505 189

e-mail: lenka.kotkova@chbnaplno.cz



OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz



Domácnosti CHB Naplno
LIŠOV

Domácnosti CHB Naplno
LIŠOV

Domácnosti CHB Naplno
LIŠOV

Kontakty:
ADRESA:

Hůrecká 1006/35c, 373 72 Lišov

e-mail: lisov1@chbnaplno.cz

PRAVÝ BYT:

telefon: 380 130 010

LEVÝ BYT:

telefon: 380 130 011 

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Pavla Dobešová
telefon: 602 505 186

e-mail: pavla.dobesova@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA:

Hůrecká 1006/35c, 373 72 Lišov

e-mail: lisov1@chbnaplno.cz

PRAVÝ BYT:

telefon: 380 130 010

LEVÝ BYT:

telefon: 380 130 011 

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Pavla Dobešová
telefon: 602 505 186

e-mail: pavla.dobesova@chbnaplno.cz

Kontakty:
ADRESA:

Hůrecká 1006/35c, 373 72 Lišov

e-mail: lisov1@chbnaplno.cz

PRAVÝ BYT:

telefon: 380 130 010

LEVÝ BYT:

telefon: 380 130 011 

VEDOUCÍ DOMÁCNOSTÍ:

Pavla Dobešová
telefon: 602 505 186

e-mail: pavla.dobesova@chbnaplno.cz



OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz

OSTATNÍ KONTAKTY SOCIÁLNÍ SLUŽBY:

Centrum sociálních služeb 
Jindřichův Hradec

Chráněné bydlení Naplno
Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II

telefon: 384 389 004
e-mail: info@chbnaplno.cz

www.chbnaplno.cz

Vedoucí Chráněného bydlení Naplno:

Mgr. Aleš Adamec
telefon: 737 236 929

e-mail: vedouci@chbnaplno.cz

Vedoucí sociálního úseku:

Bc. Martin Holub
telefon: 733 129 661

e-mail: martin.holub@chbnaplno.cz

Sociální pracovník:

Bc. Věra Pragerová
telefon: 733 129 660

e-mail: vera.pragerova@chbnaplno.cz


	leták_CHB NAPLNO
	vnitřní_lístky.pdf

